R. J. Retractari non debet factum legitime &c. y. Factum.

REVALIDATIO.

4. Revalidatio Matrimonii invalide contracti, a. n. 585. & segg. Ad eam requiritur novus consensus utriusque conjugis, ibid. & seg. Requiritur etiam, ut pars nullitatis ignara certioretur de nullitate, num. 587. Probatur varie, n. 588. & segg. Solvitur obiectio, num. 591. & segg. Dum ignorans certior fit de nullitate prioris Matrimonii, non est necesse revelare nullitatis causam, n. 595. Duo securi modi notificandi nullitatem Matrimonii, n. 596. & segg. Qualiter in praxi disponendum sit ignorans nullitatem, ut ad novum Matrimonium consentiat, nu. 601. & segg. Alius modus, n. 603. Consensus debet dari per verba de praesenti, n. 604. Juxta aliquos sufficit notitia & consensus unius, n. 605. Probabilis tamen est, requiri utriusque notitiam & consentum novum in quovis casu, n. 606. & segg.

Revalidatio Matrimonii nullius ob impedimentum publicum de novo requirit praesentiam Parochi & testium, num. 610. Secus si est occultum impedimentum, num. 611.

REVELARE.

5. Revelare furem, vel rem furtivam quinam teneantur? T. 18. n. 47. & segg.

REVISORIUM.

2. Revisorium, unde traxerit originem? T. 28. n. 18. Revisores, qui? T. 28. n. 48. Hodie usus supplicandi prope modum ab Aulis recessit, & in ejus locum successit Revisio, ibid. Revisio hujusmodi, quae habet specialia? n. 49. Et quomodo differat a Supplicatione, & Appellatione, ibid.

REVOCATIO.

3. Revocatio, ac mutatio Testamenti, a quovis fieri potest, T. 26. nu. 738. Dummodo in secundo Testamento mentionem faciat, quod non obstante tali obligatione velit revocatum Testamentum, n. 739. & segg. Qui juravit se non revocaturum Testamentum, revocare illud non potest, numer. 741. Limitatur hoc, num. 742. Quomodo revocari possit Testamentum nudis verbis? nu. 743. & segg. Et quomodo Facto? nu. 476. Revocatur Facto, Cancellatione, Inductione, inuisione, Destructione &c. ibid. & num. segg. Quando & quomodo censetur revocatum per deletionem unius vel plurium in testamento positorum? nu. 349. & segg. Testamento facto revocatur per posterius, et si non sortitur suum effectum, nu. 754. Et in priori fit institutus haeres ex Assse, in posteriori autem in re certa, nu. 755. Dummodo posterius sit recte factum, nu. 756. Testamentum prius solemne revocatur, & rumpitur per posterius privilegium, num. 757. & segg. Ad Acta datum revocatur posterius in absentia Ac-

torum erectum, nu. 759. Specialis Constitutio circa revocationem Testamenti parentum inter liberos, nu. 760. & seg. Practica instructio circa Revocationem Testamenti, n. 762.

3. Revocatio aliarum voluntatum praeter Testamentum etiam fieri possunt, T. 26. n. 763. & segg. Et quomodo? n. 764. & segg.

REUS.

1. Reus captus post latam sententiam mortis potest fugere; & cur? T. 2. numer. 224. An in hunc finem possit vincula, & Carceres perfringere? n. 225.

2. Reus, unde sic dicitur? T. 1. n. 9. Reus si habeat multiplicem Forum, in electione Actoris est, eum in quo maluerit Foro convenire, T. 2. nu. 6. Reus coram incompetente Judice conventus, imputé non comparet, opponendo exceptionem declinatoriam Fori, num. 7. & segg. Vide supra y. Forus. Reus, qui fugit, an sit remittendus ad locum delicti? T. 1. num. 61. Vide supra y. Remissio Reorum. Si super Clericatu Rei, seu malefactoris per Judicem Laicum capti, & dicentis, se esse Clericum, oritur questio, an, & qualiter cognitio hujus causae spectet ad Judicem Ecclesiasticum? T. 2. nu. 273. & segg. Reo invito, non debet quis intrare domum ejus causam citandi, T. 3. nu. 8. Vide supra y. Cautio. Reus conventus non cogitur reconvenire Actorem: si tamen vult, tenetur eum reconvenire coram eodem Judice, T. 4. num. 3. & 4. Vide supra y. Reconventio. Reus, an Actore plus petente possit simpliciter negare totam petitionem? T. 11. n. 20. & segg.

2. Reus contumaciter absens, quomodo sit citandus? T. 14. nu. 81. & segg. Contra Reum contumaciter absentem non potest procedi, lite necdum contestata; & cur? n. 88. & segg. Bene tamen contra Actorem contumaciter absentem, num. 84. Major est contumacia Actoris quam Rei, num. 88. Magis praesumitur contra Actorem, quam contra Reum contumaciter absentem, nu. 89. Rei in Jure appellantur Fugientes; & cur? ibid. Cur non frustra ad instantiam Rei fiat Processus super causa principali, Actore contumaciter absente, siquae nihil probante? n. 90. & segg. Actore non probante Reus absolvitur, quomodo intelligendum? n. 91. Reo contra Actorem contumaciter absente, competunt quatuor Juris Remedia; & quae? T. 14. n. 92. & segg. In arbitrio Rei est unum ex dictis remediis contra Actorem contumacem eligere, n. 106.

Reus in prima citatione contumax, secundum & tertio citandus est, T. 14. n. 107. & segg. Reus qui tantum fuit contumax in prima citatione, non item in secunda, vel tertia, an debeat condemnari Actor in Expensis? nu. 112. & segg. Affirmativa sententia est vera, n. 113. & 114. An si Reus ad primam citationem dixerit, se nolle comparere, is denud sit citandus? n. 115. & segg. Affirmatur, si extra judicium ita responderit: fecus, si in judicio, num. 115. 116. & segg. & n. 121. Quid agendum cum Reo extra judicium respondente, se nolle comparere? n. 119. Praesertim, si in termino citationis non comparuerit? nu. 120. Et quid, si in judicio ita responderit? nu. 121. Judex antequam procedat ad insignendas Reo absenti poenas, debet eum declarare contumacem, nu. 122. Attendendo prius, an non habeat justam causam absentiae, & aliquam exspectandam, num. 123. Si Reus citatus veniat intra terminum prorogatum citationis, vel postea, quid proficit? n. 125.